2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

75-2

1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI
JULHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/06/2021 SALDO ANTERIOR
05/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021
13/07/2021 RESGATE

Aplicagdo 18/06/2021
19/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021
20/07/2021 APLICACAO
21/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021
22/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021
23/07/2021 RESGATE

Aplicacdo 18/06/2021
29/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 18/06/2021
30/07/2021 RESGATE

Aplicagdo 18/06/2021

Aplicagao 20/07/2021
30/07/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2021
30/07/2021

3,730520001
3,737798622

Rentabilidade

No més 0,1951
No ano 0,5973
Ultimos 12 meses  0,6514

Valor Valor IR Prej. Comp.

15.992,20
6.520,25
6.520,25
140,00
140,00
320,00
320,00
45.598,83
900,00
900,00
1.477,98
1.477,98
180,00
180,00
1.089,34
1.089,34
31.236,74
5.382,92
25.853,82
19.777,54

15.992,20
45.598,83
41.864,31
50,82
0,00

0,00
50,82
19.777,54

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
4.286,856471
1.747,345520
1.747,345520

37,498582
37,498582
85,680602
85,680602
12.208,085496
240,933110
240,933110
395,625599
395,625599
48,178105
48,178105
291,464796
291,464796
8.356,988473
1.440,130157
6.916,858316
5.291,227180

(G3380208141246591
02/08/2021 08:23:30

Valor cota

3,731517279

3,733474490

3,734801034

3,735133573
3,735476630

3,735804769

3,736136986

3,737466804

3,737798622

Saldo cotas

2.539,510951

2.502,012369

2.416,331767

14.624,417263
14.383,484153

13.987,858554

13.939,680449

13.648,215653

5.291,227180

5.291,227180

Transacéo efetuada com sucesso por: JB512190 ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



