



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 75-2

Conta 1028-6 CAMARA MUNICIPAL DE ACARI

Mês/ano referência JULHO/2021

S.Público	Automático - CNPJ:	4.288.966/0	0001-27				
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/06/2021	SALDO ANTERIOR	15.992,20			4.286,856471		
05/07/2021	RESGATE	6.520,25			1.747,345520	3,731517279	2.539,510951
	Aplicação 18/06/2021	6.520,25			1.747,345520		
13/07/2021	RESGATE	140,00			37,498582	3,733474490	2.502,012369
	Aplicação 18/06/2021	140,00			37,498582		
19/07/2021	RESGATE	320,00			85,680602	3,734801034	2.416,331767
	Aplicação 18/06/2021	320,00			85,680602		
20/07/2021	APLICAÇÃO	45.598,83			12.208,085496	3,735133573	14.624,417263
21/07/2021	RESGATE	900,00			240,933110	3,735476630	14.383,484153
	Aplicação 18/06/2021	900,00			240,933110		
22/07/2021	RESGATE	1.477,98			395,625599	3,735804769	13.987,858554
	Aplicação 18/06/2021	1.477,98			395,625599		
23/07/2021	RESGATE	180,00			48,178105	3,736136986	13.939,680449
	Aplicação 18/06/2021	180,00			48,178105		
29/07/2021	RESGATE	1.089,34			291,464796	3,737466804	13.648,215653
	Aplicação 18/06/2021	1.089,34			291,464796		
30/07/2021	RESGATE	31.236,74			8.356,988473	3,737798622	5.291,227180
	Aplicação 18/06/2021	5.382,92			1.440,130157		
	Aplicação 20/07/2021	25.853,82			6.916,858316		
30/07/2021	SALDO ATUAL	19.777,54			5.291,227180		5.291,227180

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 15.992,20 APLICAÇÕES (+) 45.598,83 RESGATES (-) 41.864,31 RENDIMENTO BRUTO (+) 50,82 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 50,82 SALDO ATUAL = 19.777,54

## Valor da Cota

 30/06/2021
 3,730520001

 30/07/2021
 3,737798622

## Rentabilidade

 No mês
 0,1951

 No ano
 0,5973

 Últimos 12 meses
 0,6514

Transação efetuada com sucesso por: JB512190 ROMEU FERNANDES DANTAS DE SALES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088